Nō verò in eo redemptionis nostri opus desijē, quod verē pro nobis Christus factus est homo: sed & passus est idem pro nobis, crucifixus item, mortuus, ac sepultus. Ob id ille (ceu diximus suprā) in mundum hūc & missus à Patre erat, & vtrō etiam venerat, vt exolueret pro nobis, quod nos debebamus, cuiq; tamen exolueno eramus omninō im-

*Christi cono
ceptio atque
natiuitas.*

pare;

Z BIBLIOTEKI
SEMINARIUM
SANDOMIERSKIEGO

Commeritas pares. Quum ergo nos commeruissemus passionē
nostras pas- omīgenas, ipse omneis has in sese pro nobis susce-
iones Chri- pit, vincula, irrisiones, alapas, flagella, verbera, cō-
phus in sese uitia, horrendissimum deniq; iuxtā ac ignominio-
suscepit. sissimum crucis supplicium. Quum item nos mor-
Christus pro tem sepulturamq; commeruissemus, non tempora-
nobis et mo- lem duntaxat, sed & æternam: ipse pro nobis mori
ri et sepeliri ac sepeliri dignatus est, suaq; passione, morte & se-
dignatus est pultura expiauit ac sepeliuit omnia nostra pecca-
 ta, nosq; à cruciatu ignominiaq; & morte perenni
 adseruit. Etsi autem neminem vestrum de hisce vel
 tantillum addubitare credo, adducam tamen ali-

Antedictorū
confirmatio
ex sacris li-
bris.

quot (eaq; præcipua) sacræ scripturæ testimonia,
 quò sic videlicet omnia & certiora & euidentiora
 fiant. Ita igitur primò inqt D. Paulus Rom. 4. Chri-
 stus traditus est propter delicta nostra. & 5. Com-
 mendat aut charitatem suam Deus in nobis, quo-
 niam quum adhuc peccatores essemus secundum
 tempus, Christus pro nobis mortuus est. Multò igitur
 magis nunc, iustificati sanguine ipsius, salui e-
 rimus ab ira per ipsum. item 2. Corinth. 5. Eum
 qui non nouerat peccatum, pro nobis peccatum
 fecit, vt nos efficeremur iustitia Dei in ipso. & Ga-
 lat. 3. Christus nos redemit de maledictō legis, fa-
 ctus pro nobis maledictum: adhæc 2. Timoth. 1.
 Qui destruxit quidem mortem, illuminauit au-
 tem vitam & incorruptionē. præterea Tit. 2. Qui
 dedit semetipsum pro nobis, vt nos redimeret ab
 omni iniquitate. Denique Heb. 2. Quia ergo pueri
 communicauerunt carni & sanguini, & ipse (Chri-
 stus) similiter participauit eidem: vt per mor-
 tem destrueret eum qui habebat mortis imperiū;
 id est, Diabolum: & liberaret eos, qui timore mor-
 tis per totam vitam obnoxij erant seruituti. & ibi-
 dem

dem cap. 9. Per proprium sanguinem introiuit semel in sancta, æterna redemptione inuenta. Si enim sanguis hircorum & taurorum, & cinis vitulæ aspersus, inquinatos sanctificat ad emundationem carnis, quanto magis sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundauit conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad seruiendum Deo viuenti? Sic verò & Petrus ait 1. Pet. 2. Christus peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum, vt peccatis mortui, iustitiæ viuamus: cuius liuore sanati estis. & cap. 3. Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, iustus pro iniustis: vt nos offerret Deo, mortificatos quidem carne, viuificatos autem spiritu. Sic denique Ioannes etiam scribit 1. Ioan. 1. Sanguis Iesu Christi filij eius emundat nos ab omni peccato. & cap. 2. Et ipse est propitiatio pro peccatis nostris. Non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi.